
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/124/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Brojce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725 ze zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 

zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/124/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Brojce zmienia się treść § 35 

ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „§ 35. 1. Gmina może przeznaczyć lokale wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy na wykonanie innych zadań jednostek samorządu terytorialnego realizowanych 

na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1283 ze zm.), ustawie z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 49 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1673 ze zm.)”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XV/124/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Brojce zmienia się treść 

w pkt. 9, który otrzymuje brzmienie: „9. Punkty dodatkowe: 

- podejrzenie występowania przemocy 10 

- trudne warunki społeczne w tym rodzinne (alkoholizm, choroby psychiczne) 5 

- choroby występujące w rodzinie utrudniające wspólne zamieszkiwanie 5 

- osoby chore przewlekle w przypadku, gdy obecne warunki wpływają na pogorszenie stanu zdrowia 10 

- osoby niepełnosprawne mieszkające w warunkach utrudniających poruszanie się 10 

Uwaga: punktów za poszczególne schorzenia dotyczące tej samej osoby – nie sumuje się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Łakomy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1664


		2025-04-04T11:46:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




